Autoria:

DEDÉ

Ementa:

O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA ao chefe do
Poder Executivo Municipal que se proceda com implantação de bloquetes e asfaltamento
em toda extensão da Rua Galeão, bairro: Invernada - Embu das Artes - SP, CEP:06846-025.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

170/2024 170/2024 14/02/2024 16:07:51 09/02/2024 09:41:07

Tipo Número

INDICAÇÃO 49/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003500310038003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.